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Kedves Olvasó,

Szeretnék bemutatkozni, mint a Nyíregyházi Misszió ve-
zetője, ha esetleg még nem találkoztunk volna személye-
sen. Azoknak, akik bejárnak hozzánk, nagyon nem kell 
bemutatnom a missziót, de biztosan van, akiben felme-
rült már az, hogy mi is egy misszió?

A misszió egy olyan Szcientológia szervezet, ami alapve-
tő szolgáltatásokat nyújt. Vannak ennél magasabb szintű 
szervezetek is, mint pl. az orgok (az angol organization, 
azaz szervezet szóból), akik haladóbb szolgáltatásokat 
is nyújtanak. De én, személy szerint szeretek a misszióra 
úgy gondolni, mint egy nagy családra, vagy egy kellemes 
közösségre, ahol egymást segítik az emberek - a lényeg, 
hogy jó legyen ide bejönni, és értékes legyen az, amit 
nyújtani tudunk másoknak.

Talán hallottál már olyanról, hogy „Ideális Misszió”, vagy, 

A Misszióvezető 
üzenete

hogy éppen dolgozunk azon, hogy azzá váljunk. Azon túl, hogy vannak olyan dolgok, amiknek hiva-
talosan meg kell feleljünk, hogy megkaphassuk ezt a címet, van egy pár gondolat, ami magától L. 
Ron Hubbardtól származik, hogy milyen is lenne egy ideális szervezet, azaz ideális org, ahogy ő írja:

„Az ideális org olyan lenne, amelybe az emberek azért jönnek, hogy elérjék a szabadságot, és ahol 
bizonyosak lennének abban, hogy el fogják érni.
Elegendő tér lenne benne a képzéshez, az auditáláshoz és az adminisztrációhoz anélkül, hogy zsúfolt 
lenne. ...
Kellően tiszta és csalogató lenne.” – L. Ron Hubbard

Bár nagyon sok mindent ír még erről Ron, de a hely megjelenése ebből már nagyon jól érthető szerin-
tem. Ír még a benne szolgálatot végző személyekről és a szervezet működéséről is, és a későbbiek-
ben még megosztok majd pár gondolatot még ezekről.

Az én célom az, hogy biztosítsak egy ilyen helyet mindenki számára, és, hogy ide be lehessen jönni és 
szabaddá lehessen válni. Örülnék, ha osztoznánk ebben a célban, és közösen mozdítanánk ezt elő!

Üdvözöllek a Nyíregyházi Misszióban!

Szeretettel, Czagány Ádám
Misszióvezető
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„A játszmák elemeit tanulmányozva úgy találjuk, hogy az élet elemeit tartjuk 
a kezünkben.

AZ ÉLET EGY JÁTSZMA.                                                                    

L. Ron Hubbard idézet

© 2025 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte részletek közlését L. Ron Hubbard 
szerzői jogokkal védett műveiből.

Egy játszma szabadságból, korlátokból és célokból áll.

Ez tudományos tény, nem pusztán megfigyelés.       

A szabadság korlátok között létezik. Az, ha csak korlátok vannak, és az is, ha csak 
szabadság van, hasonló módon „nemjátszma-állapot”. Mindkettő hasonlóan kegyet-
len. Mindkettő hasonlóan céltalan.”

                                                                                                  L. Ron Hubbard 
                                                                                  - részlet: Az Élet egy új nézőpontból c. könyvéből.                                                                                                  
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Én mindig is a tudásban hittem. Ez a hit vitt 
el egy képzésre tizen-pár éve. Itt ismertem 
meg Piroska Gyulát. Ezután jó sok egyéb 
képzésen vettem részt, mígnem megismer-
tem Nagy Bélát. Egy képzése során Béla ja-
vasolta, hogy be kéne jönnöm a Nyíregyházi 
Misszióba. A többi már történelem. Nem 
tudom, hogy mi lett volna ha...  De nincs is 
értelme ezen tűnődni.
Azt tudom, hogy sok mindent tanultam és 
sok mindent használok a tanultakból. Béla 
iránymutatása óta Clear2 lettem és készülök 
az OT3 szintjeimre. 

Sikerbeszámolók tanfolyamokból

dinamika1: a túlélésre való késztetés, hajtóerő. Nyolc dinami-
ka van: 1. önmagunk; 2. két része van: a szex és a család; 3. 
a csoportok; 4. az emberiség; 5. az élővilág; 6. az univerzum; 
7. a szellem; 8. végtelen vagy Isten

Clear2: olyan személy, akinek nincs többé saját reaktív elméje

OT3: tudatos és szándékos okozó minden dinamika felett

2D4: a 2. dinamika.

kalap5: A kalap szót itt abban az értelemben használjuk, mint 
a hivatásos munkakörökben, ahol a személy által viselt kalap 
jelezte, hogy milyen munkakört tölt be. Itt a Tanulói Kalap azt 
jelenti, hogy a személyre rátesszük azt a kalapot, ami által ő 
egy tanulóvá válik.

„Ahogy haladok a Híd mindkét oldalán, úgy 
mosódnak össze a határok az élet, a tanulás 
és a Szcientológia között. Minél többet tanu-
lok, tudok, annál inkább látszik, hogy - mint 
a dinamikák1 – egyik sincs a másik nélkül.

A cégem árbevétele 8x akkora, mint volt 
és több, mint 200 családnak biztosítok 
stabil megélhetést hónapról hónapra. A 
2D4-m soha nem volt még ilyen stabil és 
alapvetően rendben vannak a dinamikáim. 
Mindezek után megtanulom a Tanulói Kala-
pot!5 Tudom, hogy egy egészen más szintre 
fogja emelni az okozóságomat minden dina-
mikán. 
És talán nem túlzás azt állítani, hogy a túl-
élésben való szerepvállalása legalább olyan 
jelentőségű, mint Clearnek lenni. Hacsak, 
nem nagyobb!!!”

Zsukk László
Tanulói kalap
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„A tanfolyam elvégzésével megértettem 
mindazt, amit eddig legtöbbször csupán hal-
lottam! A megértés hozzásegít ahhoz, hogy 
innentől a megfelelő módon legyek képes 
tanulni, ismereteket, tudást elsajátítani, va-
lamint képessé váltam ezeket az ismeretket 
mások számára megismertetni, átadni! 
Az, hogy a tanfolyam elvégzésével képessé 
váltam arra, hogy önmagam és mások szá-
mára egyaránt valódi segítséget és tudást 
biztosítsak nagyon felemelő érzés és hatal-
mas erő, bizonyosság egyaránt!”

Fedor Arnold Ferenc
A tanulás alapvető kézikönyve

„Az egyik legfontosabb, amit erről a tanfo-
lyamról magammal viszek, az az, hogy nincs 
olyan hogy „rossz kontroll”. Eddig azt hittem, 
nem jól csináltam a kontrollt, most kiderült, 
hogy igazából nem is csináltam. A munkám 
során, vezetőként ez kulcsfontosságú adat. 
A másik nagyon fontos dolog, amit megta-
nultam, a problémák kezelésének technikája 
és a miattuk való folytonos aggódás értel-
metlensége.

Most már meg tudom vizsgálni a problémá-
kat az öt kezelési mód szerint. Tudván azt is, 
hogy csupán elég néha leírni őket és elkez-
deni egyfajta kommunikációt végezni ezál-
tal feléjük, sorsfordító lehet a mindennapok-
ra nézve. Megtanultam a hátralékok és el 
nem végzett munka és feladatok lehetséges 
hátulütőit, és ezáltal az általam jól ismert 
zaklatottságom okát is felismertem.”

Bartha Krisztina
Hogyan váljunk motiválttá?
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LEGYEN ISMÉT A TIÉD MINDAZLEGYEN ISMÉT A TIÉD MINDAZ
AZ ÖRÖM ÉS BOLDOGSÁG, AMELYAZ ÖRÖM ÉS BOLDOGSÁG, AMELY

JOGGAL MEGILLET TÉGEDJOGGAL MEGILLET TÉGED

A legértékesebb tulajdonod valószínűleg a saját boldogságod. A Szcientoló-
gia életjobbító tanfolyamok megadják neked az eszközöket ahhoz, hogy elérd 
az áhított boldogságot.

Ezek a tanfolyamok azokon az alapvető felfedezéseken alapulnak, amelyeket 
L. Ron Hubbard a létezés tárgyában tett – olyan áttörések, amelyek választ 
adnak életünk legsúlyosabb kérdéseire.

ÉLETJOBBÍTÓ TANFOLYAMOKÉLETJOBBÍTÓ TANFOLYAMOK
LÉTFONTOSSÁGÚ TUDÁS AZ ÉLETRŐLLÉTFONTOSSÁGÚ TUDÁS AZ ÉLETRŐL
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Összesen húsz ilyen tanfolyam van. Mindegyikük az élet egy bizonyos oldalával fog-
lalkozik, és azokat az ismereteket és eszközöket tartalmazza, amelyek segítségé-
vel olyanná tehetjük az adott területet, amilyennek lennie kellene. A  Szcientológia 
életjobbító tanfolyamok megadják neked a képességet ahhoz, hogy sikerrel kezeld a 
kapcsolataid, a házasságod, a családod és a pénzügyeid; megadják neked a tudást 
ahhoz, hogy legyőzd az „egyszer fenn, egyszer lenn” állapotokat az életben; hogy 
tudd, kiben bízhatsz; hogy megszervezd az életed; hogy elérd a céljaid – és még sok 
minden mást.

Bármi legyen is a probléma az életedben, igazi tudás és valódi eszközök birtokában 
helyre fogod tudni hozni, ami pedig már jól megy, az még jobban fog menni.

„A  Szcientológia célja: képessé tenni az egyént arra, hogy a 
saját megítélése szerint – és a társaival – jobb életet éljen, és 
hogy jobb játszmát játsszon.” – L. Ron Hubbard

Legyen ismét a tiéd mindaz az öröm és boldogság, amely joggal megillet téged. A  
Szcientológia életjobbító tanfolyamok megmutatják neked az utat.

A  Szcientológia életjobbító tanfolyamok megadják neked a  Szcientológia eszközeit 
az élet legfontosabb és esetenként legproblémásabb területeinek kezeléséhez. A 20 
tanfolyam mindegyikéhez tartozik egy munkafüzet, amely tartalmazza a tanfolyam 
valamennyi anyagát és feladatát.
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„Az ezen a tanfolyamon tanultak segítettek megérteni azt a helyzetet, amely-
ben voltam. Ennek a tudásnak az alkalmazásával szinte azonnal változás állt 
be az életemben. Segített megbirkóznom olyan dolgokkal is, amelyekről úgy 
gondoltam, hogy nincsenek az irányításom alatt. Ezt a tudást fel tudom hasz-
nálni az életem javítására és arra, hogy sikeressé váljak.” – C. F.

Érd el a csodás sikereidetÉrd el a csodás sikereidet
a tanfolyamokból!a tanfolyamokból!
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A tanfolyamokat gondosan úgy állítottuk össze, hogy a tanulásod hatékony és 
eredményes legyen. Rengeteg gyakorlati eszközt és feladatot tartalmaznak, 
amelyek segítenek neked megtanulni és megérteni az egyes tanfolyamok alap-
elveit, hogy azonnal és maradéktalanul alkalmazhasd őket az életedben. Már a 
tanfolyam befejezése előtt is úgy fogod találni, hogy ösztönösen és erőfeszítés 
nélkül alkalmazod ezt a tudást.

„Ez a tanfolyam olyan volt, mint egy varázspálca kezelési útmutatója. Megmu-
tatta, hogyan tudok fantasztikus dolgokat csinálni. Tudtam, hogy meg tudom 
csinálni, csak azt nem tudtam, hogyan, de most már tudom!” – R. D.

„Ez egy csodálatos tanfolyam volt!!! Úgy éreztem, mintha kimondottan nekem 
állították volna össze. Olyan eszközöket kaptam, amelyeket azonnal tudok hasz-
nálni.” – K. R.

Gyere be a Misszióba és megnézzük, melyik tanfolyam hozná most
a legtöbb sikert számodra! Várunk a tanfolyamteremben! 

Karakasné Szarka Ágnes
Tanfolyamfelügyelő
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Sikerbeszámolók auditálásból

„Jobb lett a probléma megoldó képessé-
gem, eddig, ha volt valami gondom, akkor 
bonyolult és nyakatekert megoldásokat ke-
restem, most viszont hamar megtalálom az 
A-ból B-be megoldást a techet használva. 
Nem futok felesleges köröket, biztos vagyok 
benne, hogy a megoldások működni fognak. 
Már kevesebb alvással jól tudnék működni, 
eddig kb. 9-10 óra kellett ahhoz, hogy nor-
málisan funkcionáljak, de most 6 óra után 
úgy pattant ki a szemem, hogy tele vagyok 
energiával és mindent meg tudok csinálni.

Olyan szagokat is megérzek, amiket eddig 
soha, és a látásom és hallásom is jobb lett. 
Összességében javult az érzékelésem. Fino-
mabban megy a vezetés, már nem rettegek 
attól, hogy éjszaka kell elindulnom. 

Jobban érzékelem a testem jelzéseit. Eddig 
sosem tudtam mitől van bajom, de már ez 
nem okoz gondot.

Végre nem vagyok 3-4 napig használhatat-
lanul kába mikor megjön, van egy kis testi 
kellemetlenség, de már nincs ködös érzés 
a fejemben, ugyanúgy tudok normálisan, 
ésszerűen gondolkodni. 

Nem fáradok el napközben délutánra, még 
éjfélkor is tele vagyok lendülettel. 
Úgy érzem rengeteg olyan anyagtól szaba-
dultam meg, amik visszafogtak a mindenna-
pi dolgaimban, tanulásban. 

Újra alig várom, hogy tanuljak és használjam 
azt a tudást. Sokkal jobban tudok koncent-
rálni mint eddig, már nem kalandozok el. 
Sokkal jobb lett a kedvem napközben, sok-
szor kapom magam azon, hogy dalolászok 
vagy fütyörészek. Ismét olyan játékos és vi-
dám vagyok, mint gyerekkoromban. 

Így, hogy megszabadultam minden káros 
anyagtól a testemből, most már nem vagyok 
ok nélkül kába, levert, amiket eddig nem tud-
tam hova tenni. Már minden érzelmemnél 
tudom miből ered és tisztábbnak érzem a 
gondolataim. 

Már nem érzem a sok-sok gyógyszer vagy 
alkohol hatását a szervezetemben.”

Keczán Erzsébet
Méregtelenítő program
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„Az eljárás előtt elképzelésem sem volt ar-
ról, hogy milyen pozitív hatása lesz annak, 
hogy ilyen intenzíven foglalkozunk az Út 
a boldogsághoz könyvvel. Amikor az eré-
nyekkel foglalkoztunk, megfogalmazódott 
bennem, hogy milyen intenzíven jó érzés 
egymás után számba venni őket, hogy ezek 
valóban az emberi jóságot testesítik meg. 

Ott, abban a pillanatban azt éreztem, hogy 
én magam is jó vagyok, hogy képes vagyok 
ezeket az erényeket képviselni. Sőt, csak 
és kizárólag jónak éreztem magam. Ez egy 
megkönnyebbüléssel tele, boldog pillanat 
volt. 
Most teljesen magabiztos vagyok azzal 
kapcsolatban, hogy a boldogsághoz vezető 
út a szabályok betartásával biztosítva van. 
Valamint tudatosítottam magamban, hogy a 
többi embernek mennyi könnyebbséget és 
felszabadult pillanatot lehet okozni, ha az 
ember ezen erényeknek megfelelően visel-
kedik velük.”

Pusztainé Kiss Orsolya
Boldogság Rundown6

rundown6: egy több, rövidebb, különböző eljárásból álló lé-
péssorozatot jelöl, aminek megvan az önálló végeredménye, 
miközben az azt alkotó eljárásoknak szintén megvan a saját 
végeredményük.

„Ez a fokozat nagyon nagy mértékben, való-
sággal 180 fokkal megváltoztatott. Egy telje-
sen új énem jött elő, és megértésem lett, hogy 
eddig miért működtem úgy, ahogy.
Először visszanyertem a gyerekkoromban rám 
jellemző vidámságot, boldogságot, világmeg-
váltó életenergiát, aztán ezt kiegészítette az 
etikám maximális visszatétele, még olyan te-
rületeken is, ahol nem is tudtam, hogy gond 
lenne. 
Érzem, hogy igazán „tiszta test, tiszta elme” 
vagyok, és ez ÉN vagyok, és nem mert mondja 
valaki. Nem érzek már semmi rögzültséget a 
viselkedésemben, tudom, hogy én vagyok, aki 
tesz, dönt saját magam, illetve a környezetem-
mel kapcsolatban. Ok vagyok, nem hatás! 
Felszabadultam, ARK7-t növeltem, képessége-
ket halmoztam, életenergiát szabadítottam fel 
és rengeteg eddig leragadt figyelmet! 
Létrejött egy rögzültségmentes, maximális ön-
determinált ÉN!
Mindenkinek kívánom ezt a fantasztikus ér-
zést!  Köszönöm mindenkinek!”

Salak Éva
4-es Fokozat8

ARK7: az Affinitást, Realitást és Kommunikációt jelenti - amik 
együtt alkotják az élet alapját, a Megértést.

Fokozatok8: lépések a Hídon, 0-tól IV-ig haladnak, és minde-
gyik fokozat az élet egy-egy olyan területét kezeli, ami nagy-
mértékben hozzájárul ahhoz, hogy a reaktív elme bizonyos 
részeinek hatása alól teljesen kivonjuk a személyt.
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GONDOLKODJ TISZTÁN!GONDOLKODJ TISZTÁN!

Kémiai beállítottságú világban élünk. Gyakorlatilag 
mindenkinek a szervezetébe rendszeresen jutnak tar-
tósítószerek, növényvédő szerek, a légkörben lévő mé-
reganyagok és hasonlók. Vegyük hozzá mindehhez az 
általánosan fogyasztott gyógyszereket és az utcai dro-
gokat, és a probléma súlyossága nyilvánvalóvá válik.

Ezek a gyógyszerek és méreganyagok olyan állapotba 
juttathatnak egy személyt, amely nemcsak, hogy rontja 
és tönkre teszi a testi egészségét, de megakadályozza a 
szellemi vagy lelki állapot stabil javítását.

Azok a kutatások, amelyeket L. Ron Hubbard az 1970-es 
években volt droghasználókkal folytatott, feltárták, hogy 
az LSD a bevétele után évekig megmarad a test zsírszö-
veteiben. Hónapokkal, vagy akár évekkel később egy 
személy újra megtapasztalhatja az „utazást”, amikor az 
LSD-maradványok felszabadulnak a zsírszövetből.

További kutatások során kiderült, hogy rengeteg más ut-
cai drog, vegyi anyag, méreganyag és gyógyszer ugyan-
így lerakódhat a testben, és azt okozhatja, hogy a sze-
mély újratapasztalja a hatásukat.
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L. Ron Hubbard erre fejlesztette ki a Méregtelenítő programot, hogy leküzdje a szellemi 
fejlődést és a jó szellemi állapot elérését egyre inkább fenyegető veszélyt, amely a jelenlegi 
társadalomban a gyógyszerek és biokémiai anyagok egyre gyakoribb használatából ered.

A Méregtelenítő program a testmozgás, szauna és táplálkozás egy szigorúan felügyelt rend-
szere. Egy meghatározott időbeosztás szerint végzik, ami magában foglalja az elegendő 
pihenést is. Mindez együttesen eltávolítja a drogmaradványokat és egyéb méreganyagokat 
a test zsírszöveteiből.

Végezd el a Méregtelenítő programot MOST 
a Nyíregyházi Misszióban, és érd el az élet-
megváltoztató nyereségeket!

A Méregtelenítő program lehetővé teszi az egyén számára, hogy megszabaduljon a gyógy-
szerek, méreganyagok és egyéb olyan vegyi anyagok káros hatásaitól, amelyek lerakódnak 
a szervezetben, és rontják a szellemi közérzetet.

Tudj meg többet! Gyere el és nézd meg a rövid bemu-
tató filmet, ha még nem láttad! 

Keress meg a Misszióban, vagy az alábbi 
elérhetőségeim egyikén, segítek neked! :)

Botos Bernadett
Terjesztési Titkár
Nyíregyházi Misszió
20/515-5269
bernadett@nyiregyhaza.org
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Érd el azt a boldogságot és szabadságot, amelyet 
az tud nyújtani, hogy valóban megérted önmagad, 

másokat és a világot, amelyben élsz!

A Dianetika és a Szcientológia anyagai a szellem, az elme és az élet 
tárgyában valaha összeállított legterjedelmesebb információhalmazt al-
kotják. Új felfedezéseket tartalmaznak, amelyeket felhasználhatsz arra, 
hogy elérd azt a boldogságot és szabadságot, amelyet az tud nyújtani, 
hogy valóban megérted önmagad, másokat és a világot, amelyben élsz.
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Adonyi Loránd
Könyvesbolti tiszt,

Nyíregyházi Misszió
20/286-3812

lorand@nyiregyhaza.org

Nézz szét a tudasaranykora.hu
webáruházunkban, és / vagy keress
meg a Misszióban, segítek neked! :)

© 2025 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte részletek közlését L. Ron Hubbard 
szerzői jogokkal védett műveiből.

A Dianetika és a Szcientológia az életről szól. A családodról, a barátaidról, a kollégáid-
ról. Rólad szól. Azokkal a kérdésekkel foglalkozik, amelyeket az emberek rendszere-
sen feltesznek: Hogyan jöhetek ki jobban másokkal? Hogyan lehetek sikeresebb? Ho-
gyan lehetek nagyobb biztonságban? Hogyan segíthetek a barátaimnak abban, hogy 
sikeresek legyenek? Lehetséges boldognak lenni? A legkülönbözőbb emberek milliói 
találták meg a válaszokat ezekre a kérdésekre a Dianetikában és a Szcientológiában.

Ezek az anyagok tartalmazzák az utat ahhoz, hogy tudjuk, hogyan tudjunk, és 
megnyitják előtted a jobb jövő felé vezető kaput. Járd be ezt az utat, és meglátod.

„Ezek az anyagok az univerzum egyetlen olyan játsz-
májának a teljes alapját tartalmazzák, ahol mindenki 

nyer, és ez a játszma maga a diadalmas élet.”

                                                    L. Ron Hubbard                              

                                                                 a Dianetika és a Szcientológia alapítója,          
                                                        New York Times és nemzetközi bestseller író

https://tudasaranykora.hu/
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Nem szeretnék kimaradni, ezért engedd meg, hogy egy nagyon sikeres és boldog új évet 
kívánjak neked! De mivel tényleg kedvellek, ezért szeretnénk többet adni egy puszta jó kí-
vánságnál. Kíváncsi vagy, hogy mitől lesz igazán boldog 2025?

A TUDÁSTÓL.

Sok mindent lehetne adni egy személynek, hogy jobban érezze magát. Pénzt, lehetőséget, 
odafigyelést, szeretetet, stb. De ezek közül egyik sem javít tartósan a sorsán annyira, mint, 
amikor az illető TUD, ÉRT dolgokat. Főleg, ha olyan dolgokat ért meg, mint a pénzügyek, a 
kommunikáció, a saját és mások viselkedése, a félelmeinek vagy a negatív gondolatainak a 
forrása, és még sorolhatnám.

L. Ron Hubbard a Gondolkodás alapjai c. könyvében a következőt írja:

“Lehet, hogy Önnek azt tanították az elméről, a szellemről és életről nagyon 
nehéz tudást szerezni. A Szcientológia első alapelve ez: LEHETSÉGES TUDÁST 
SZEREZNI AZ ELMÉRŐL, A SZELLEMRŐL ÉS AZ ÉLETRŐL.”

Mitől lesz igazán boldog 2025?



Tudod, a legegyszerűbb módja, hogy tönkretegyünk valakit, hogy betegen tartsuk vagy, hogy 
irányítható legyen, ha tudatlanságban tartjuk. A legnagyobb büntetés bárki számára az, ami-
kor azt gondolja, hogy számára annyit adott az élet, amennyit, nincs fejlődési lehetőség, és 
örüljünk annak a kevésnek is, ami van. Holott pedig óriási lehetőség van az illetőben, és a 
megfelelő tudás birtokában felszabadulhatna, és sokkal méltóbb, szebb, boldogabb életet 
is élhetne.

De egyszerűen nem tudja, hogy ez lehetséges.

Pedig az.

Az Emberi Elme Anatómiája tanfolyamon az élet 20 kulcsfontosságú részét vesszük át. 
Ezek olyan információk, amelyek képesek kiszakítani a személyt a saját börtönéből.

Legyen 2025 a tudatosság éve!

Várlak sok szeretettel! 🥰

Budai Péter
Emberi Elme Anatómiája előadó
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FebruárFebruár
H K Sze Cs P Szo V

1. 2. 
Mit jelent az,
hogy IDEÁLIS 
SZERVEZET?

Czagány Ádám 
és Soós Zoltán 

előadók
17:00

3. 4.
Emberi elme

anatómiája tanfolyam:
Híd a szellemi

szabadságodhoz!
-----------

A reaktív elme

18:00

5. 
Aranykor Hajnala

Est Takács Imrével
Előadás: Az Affinitás- 

Realitás-Kommunikáció 
háromszöge

Csoportauditálás: 
Kezdj nevetni

18:00

6. 
A TUDATALATTI

HATALMA
Budai Péter

előadása

18:00

7.
Mesterkurzus 
Budai Péterrel 

A Segítség 
elveszett 

technológiája

18:00

8.
Hogyan akadályozza 

meg a környezet
a szellemi

szabadságot?
Török Kálmán előadása

18:00

9.

10. 11. 
Emberi elme

anatómiája tanfolyam:
Így tárolódik és marad 
fent a fizikai fájdalom 

-----------
Hogyan lehet

túllépni az érzelmi
veszteségeken?

18:00

12. 
Aranykor Hajnala

Est Takács Imrével
Előadás: A Dianetika és
a Szcientológia céljai

Csoportauditálás

18:00

13. 14. 
Mesterkurzus 
Budai Péterrel 
A legnagyobb 

akadály 

18:00

15.
Miért kapták meg Az út 
a boldogsághoz magyar 

vezetői az egyik
legnagyobb kitüntetést
az Egyház vezetőjétől?
Azaz, hogyan lett Sza-
badság érdemérmes 

Novák Antónia,
és Novák Ferenc?

18:00

16. 

17. 18.
Emberi elme

anatómiája tanfolyam:
Kényelmetlen

pillanatok
-----------

Gépies szokások 
működése

18:00

19. 
Aranykor Hajnala

Est Takács Imrével
Előadás: Alkoholizmus

Csoportauditálás: 
Jelen idő

18:00

20.
A TUDATALATTI

HATALMA
Budai Péter

előadása

18:00

21.
Mesterkurzus 
Budai Péterrel 
A legalapve-

tőbb technika

18:00

22.
Freewinds rendezvény 

és Oklevélátadó 

18:00

23.

24. 25.
Emberi elme

anatómiája tanfolyam:
Az elme tudatos része

-----------
Elmebeli képek fajtái 

18:00

26. 
Aranykor Hajnala

Est Takács Imrével
Előadás: Csodák
Csoportauditálás:

Ülés: A test kontrollálása; 
Gondolj egy gondolatot

 18:00

27. 
Clear akarok

lenni
Klubtalálkozó 

18:00

28.
Mesterkurzus 
Budai Péterrel 
Az asszisztok 

szerepe a 
terjesztésben

18:00

ESEMÉNYNAPTÁRESEMÉNYNAPTÁR

A rendezvényekkel és a Mesterkurzussal kapcsolatban keresd
Erdősi Diát a Misszióban vagy a 06 30 276 6101-es számon!

© 2025 SZE XVIII. MSN. Minden jog fenntartva.
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RendezvényekRendezvények

Felemelő IAS
rendezvényeink

 Az IAS (International Association of Scientologists – Scientologistok Nemzetközi Szövetsége) 
a Scientology hivatalos tagsági szervezete. 1984-ben alakult, és célja: egyesíteni, elősegíteni, tá-
mogatni és védelmezni a Scientology vallást és a Scientologistokat a világ minden részén, annak 
érdekében, hogy elérjük a Scientology céljait, ahogyan azokat L. Ron Hubbard megfogalmazta:
 
„Egy olyan civilizáció, ahol nincs őrültség, ahol nincsenek bűnözők, és nincs háború; ahol a tehet-
ség virágozhat, a tisztességes lények jogai megadatnak, és ahol az Ember szabadon szárnyalhat 
egyre magasabbra.”
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Oklevélátadó

FLAG VILÁGTÚRAFLAG VILÁGTÚRA

A Flag (a Flag szolgáltató szervezet) egy 
vallási központ, amely a floridai Clearwater-
ben található. A Föld összes szcientológusa 
számára szellemi központként szolgál, és ez a 
Szcientológia. A Flag a legnagyobb Szcientoló-
gia Egyház a Földön.
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Hogy miért FSM*-kedünk?
„Nagyon egyszerű a válasz: tiszta szívünkből szeretnénk egy jobb világot teremteni! :) Azt szeretnénk, 
ha az emberek egy nagyobb, szabadabb, élvezetesebb és méltóbb játszmát játszanának, mint amit 
általában játszanak. Gyula még cége küldetésének is ezt fogalmazta meg! Évának pedig életcélja, 
hogy bebizonyítsa az embereknek, hogy az élet teli van örömmel és boldogsággal. Meg vagyunk győ-
ződve róla, hogy nincs jobb, értékesebb segítség a családunk, barátaink és ügyfeleink számára, mint 
az, hogy megismertetjük őket a Dianetikával és a Szcientológiával. Ezután ők elkezdenek tanulni és 
auditálni. Felmennek a Hídon, és egyre tudatosabb, boldogabb emberekké válnak. Megszabadulnak 
a reaktív elméjüktől, amely forrása minden problémájuknak, minden stressznek és boldogtalanság-
nak, amit átélnek, és minden önbizalomhiányuknak. Megértik az élet éléséhez szükséges alapvető 
szabályokat. Megértik az ÉLET nevű játékot.”
                                                                                                   Piroska Gyula és Gaján Éva

*FSM: (Field Staff Member) Területi munkatárs - szcientológus magánember, aki terjeszti a Szcientológiát. Mivel rengeteg szellemi nyeresége 
volt a Dianetikából és a Szcientológiából, a területi munkatárs természetesen szeretné a technológiát másokkal is megosztani.
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Miért csatlakoztam a
Nyíregyházi Misszióhoz?

A következő sikert Sávolyi Bence osztotta meg velünk, aki elmondja, miért csatlakozott a 
Nyíregyházi Misszió csapatához.

„2003 óta vagyok staff*.
 
Volt szerencsém úgy érettségizni, hogy már 
tanfolyamfelügyelő voltam. Korábban minden 
egyes fél évben megbuktam általában több 
tantárgyból, mert nem tudtam tanulni. Az 
LRH tanulási technek köszönhetően, amire 
staff-ként tettem szert, drámaian emelkedett 
a tanulmányi átlagom és a technikumot már 
szín kitűnőre végeztem el, ami ezt megelőző-
en elképzelhetetlen volt számomra.
 
Így eldöntöttem, hogy ebben az életben, én 
nem akarok mást csinálni, csakis kizárólag 
staff lenni, és másoknak segíteni.

Megtaláltam azt a technológiát, amivel ez le-
hetséges. 

Ez egy sikeres akció. És az ilyeneken nem szabad változtatni. Mindent ami a mostani életemben 
jó azt annak köszönhetem, hogy staff vagyok. Minden egyes Hídlépésemet staff-ként tettem 
meg. Itt olyan felsőbbrendű fegyelemre és tudásra tettem szert, ami máshol szerintem nem 
elérhető. Kompetenciát kaptam, ami az esetnyereség felett áll.
 
Óriási jutalom számomra, hogy staff-ként a bolygó legképesebb embereit tudhatom a barátom-
nak és velük vehetem körbe magam, és szintén hatalmas élmény, hogy képes embereknek segít-
hetek nap mint nap. Nem tudnám elképzelni hogy mást csináljak.
 
Mi lehet ennél jobb?”

  Sávolyi Bence

* staff: a Misszióban szolgálatot végző személyzet tagja
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A Nyíregyházi Misszió Alapvető Célja:
 

TERJESZTENI A SZCIENTOLÓGIÁT ÉS DIANETIKÁT A
TERÜLETEN, ÉS ÉPELMÉJŰ TÁRSADALMAT LÉTREHOZNI.

A Nyíregyházi Misszió elfogadja magas statisztikájú
személyek jelentkezését a következő területekre:

Pénzügy, Adminisztráció, Regisztráció, Auditálás és Méreg-
telenítő program, Tanfolyamfelügyelés, Szótisztázás.

Légy részese a legerősebb csapatnak!
Csatlakozz hozzánk most!

A részletekért keresd Czagány Nikit a Misszióban!

CSATLAKOZZ HOZZÁNK MOST!CSATLAKOZZ HOZZÁNK MOST!
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KÖVESS MINKETKÖVESS MINKET
KÖZÖSSÉGI MÉDIÁN IS!KÖZÖSSÉGI MÉDIÁN IS!

https://www.facebook.com/scientology.nyiregyhazahttps://www.facebook.com/scientology.nyiregyhaza

https://www.instagram.com/scientology.nyiregyhazahttps://www.instagram.com/scientology.nyiregyhaza

https://www.tiktok.com/@scientology.nyiregyhazahttps://www.tiktok.com/@scientology.nyiregyhaza

https://www.youtube.com/@scientology.nyiregyhazahttps://www.youtube.com/@scientology.nyiregyhaza

https://www.facebook.com/scientology.nyiregyhaza
https://www.instagram.com/scientology.nyiregyhaza
https://www.tiktok.com/@scientology.nyiregyhaza
https://www.youtube.com/@scientology.nyiregyhaza
https://www.facebook.com/scientology.nyiregyhaza
https://www.tiktok.com/@scientology.nyiregyhaza
https://www.youtube.com/@scientology.nyiregyhaza
https://www.instagram.com/scientology.nyiregyhaza


„Szeretek másokon segíteni, és„Szeretek másokon segíteni, és
életem legnagyobb öröménekéletem legnagyobb örömének
tekintem, amikor azt látom,tekintem, amikor azt látom,

hogy egy ember megszabadítjahogy egy ember megszabadítja
önmagát az árnyaktól, amelyekönmagát az árnyaktól, amelyek

elhomályosították napjait.”elhomályosították napjait.”

            L. RON HUBBARD            L. RON HUBBARD

SZE XVIII. MisszióSZE XVIII. Misszió
4400 Nyíregyháza, Rákóczi u. 18-20. Átrium Üzletház I.em. 32. ajtó 06 (42) 409-4194400 Nyíregyháza, Rákóczi u. 18-20. Átrium Üzletház I.em. 32. ajtó 06 (42) 409-419

© 2025 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt,
amiért engedélyezte részletek közlését L. Ron Hubbard szerzői jogokkal védett műveiből.


